

В целях уточнения расходов на финансирование мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и развитие муниципальной пожарной охраны на 2010-2012 годы» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар [от 18.11.2009 № 4267](#) «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и развитие муниципальной пожарной охраны на 2010-2012 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В пункте 10 раздела I Программы цифры «53134,0» заменить цифрами «49153,9».

1.2. В пункте 27 раздела V Программы цифры «53134,0» заменить цифрами «49153,9», цифры «19687,0» заменить цифрами «15706,9».

1.3. В пункте 2.3 приложения к Программе цифры «21740,0» заменить цифрами «20759,9», цифры «9900,0» заменить цифрами «8919,9».

1.4. Пункт 2.6 приложения к Программе исключить.

1.5. В строке «Всего по программе» приложения к Программе цифры «53134,0» заменить цифрами «49153,9», цифры «19687,0» заменить цифрами «15706,9».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Нечитайло) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, но не ранее вступления в силу решения городской Думы Краснодара о внесении изменений в решение городской Думы Краснодара [от 25.11.2010 № 4 п. 1](#) «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», предусматривающего финансирование Программы в редакции настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  
муниципального образования  
город  
Краснодар  
В.Л.Евланов